
Expediente N°: 2023-25-4-004280 

DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL — ANEP |4 UTU 

ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE EDUCACIÓN PÚBLICA 

DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL 

EXP. 2023-25-4-004280 

Res. 3678/2024 

Montevideo, 7 de agosto de 2024. 

VISTO: La Resolución N* 3123/2024, de fecha 17 de julio de 2024 de la 

Dirección General de Educación Técnico-Profesional, por la cual se homologó 

el Orden de Prelación del Llamado Nacional Público Abierto a la ciudadanía a 

Concurso de Oposición y Méritos, para ocupar cargos de Auxiliares de 

Servicios Generales, escalafón “F”, grado I, en carácter Contratado con una 

carga horaria de 30 horas semanales de labor; 

RESULTANDO: T) que el Departamento de Selección y Promoción — Sección 

Concursos solicita se rectifiquen algunos departamentos donde se detectaron 

errores; 

II) que en virtud que en el sistema de Concursos web se debió transcribir por 

parte de las sedes y subsedes inscriptoras, las inscripciones recibidas en formato 

pape! padecieron de error involuntario en la selección del departamento; 

CONSIDERANDO: que esta Dirección General en virtud de lo informado, 

entiende pertinente dejar sin efecto el Orden de Prelación homologado por la 

Resolución mencionada en el VISTO de la presente y homologar el nuevo 

Orden; 

ATENTO: a lo expuesto y conforme al Artículo 63 Literal C) de la Ley 

N 18.437, de fecha 16 de enero de 2009, Ley General de Educación; 

LA DIRECCION GENERAL DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL 

RESUELVE: 

_RES 3678-24 EXP 2023-25-4-004280.pdf Folio n° 197



Expediente N°: 2023-25-4-004280 

1) Dejar sin efecto el Orden de Prelación homologado por Resolución 

N? 3123/2024 de fecha 17 de julio de 2024 de la Dirección General de 

Educación Técnico-Profesional. 

2) Homologar el nuevo Orden de Prelación: 

NI C APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE | DEPARTAMENTO 

1 49752989 | AGUILAR, LUCÍA 88,00 METROPOLITANA 

2 45603302 | BARRIOS, SHEILA 83,00 ROCHA 

3 47625217 | COITINHO, CAMILA 83,00 TACUAREMBO 

4 53200091 | MONTERO, VANESSA 83,00 METROPOLITANA 

5 53551234 | ALONSO, SOFIA. 82,00 SANJOSE 

6 51618923 | PÉREZ, ABRIL 81,00 SORIANO 

7 52455839 | COSTA, AXEL 80,00 METROPOLITANA 

8 54251132 | SILVERA, TATIANA 79,00 MALDONADO 

9 56596693 | ALCATRE, NORALY 78,00 SORIANO 

10 46487644 | DE LEON, VICTORIA 78,00 METROPOLITANA 

11 52079021 | MATONTE, JONATAN 78,00 METROPOLITANA 

12 51501362 | DE JESÚS, ANTHONY 76,00 METROPOLITANA 

13 53223710 | DÍAZ, MAIRA 76,00 METROPOLITANA 

14 46178928 | SUBIRAT, KATHERINE 76,00 METROPOLITANA 

15 50460329 | VALEIRON, REGINA 76,00 CERRO LARGO 

16 51028510 | RADICCIONI, SOFÍA 75,86 METROPOLITANA 

17 46795598 | ANTUNEZ, KATERIN 75,00 TACUAREMBO 

18 51896901 | FERNÁNDEZ, ANALIA 75,00 FLORIDA 

19 49675004 | RODRIGUEZ, YANINA 74,00 METROPOLITANA 

20 48487016 | RONDAN, LETICIA 74,00 METROPOLITANA 

21 49267766 | GUTIÉRREZ, PAULA 73,00 CERRO LARGO 

22 50882224 | OLÍVERA, ESTEFANY 73,00 METROPOLITANA 

23 50575380 | PEREZ, MARIA 73,00 METROPOLITANA 

24 53960009 | CABRERA, ISABEL 72,00 METROPOLITANA 

25 48691326 | LATORRE, ROMINA 71,50 FLORIDA 

26 51796551 | GÓMEZ, BRUNO 71,00 ARTIGAS 

27 53804691 | GODOY, MARÍA 71,00 METROPOLITANA 

28 54148862 | LEMBO, MARÍA 71,00 METROPOLITANA 

29 51306017 | LARROSA, TATIANA 71,00 METROPOLITANA 

30 51896876 | FERNÁNDEZ, CINDY 71,00 FLORIDA 

_RES 3678-24 EXP 2023-25-4-004280.pdf Folio n° 198



Expediente N°: 2023-25-4-004280 

DIRECCIÓN GENERAL 
I n N E p I % UTU | DE EDUCACIÓN 

. TÉCNICO PROFESIONAL. 

31 50747913 | DÍAZ, PAULA 71,00 METROPOLITANA 

32 52799639 | MESQUITA, MERELIN 71,00 ARTIGAS 

33 48410891 | PEREIRA, YOSELIN 71,00 METROPOLITANA 

34 53199735 | MENCHACA, KATERINE 71,00 METROPOLITANA 

35 55425651 | RODRÍGUEZ, CAMILA 71,00 METROPOLITANA 

36 52617174 | ALONSO, ALDANA 70,70 DURAZNO 

37 50613245 | CASTRO, MILENA 70,50 FLORIDA 

38 45976737 | ABIUSO, GONZALO 70,00 METROPOLITANA 

39 54077730 | GUTIERREZ, SAMIRA 70,00 METROPOLITANA 

40 50300448 | FAJARDO, ANA 70,00 FLORIDA 

41 47866392 | VIGNOLO, MARIA 70,00 METROPOLITANA 

42 50796522 | LEITES, ALEXANDRA 70,00 TACUAREMBO 

43 50669313 | SANTANA, LUCIA 70,00 ROCHA 

44 49729013 | BARRIOS, GIOVANA 70,00 SALTO 

45 56371502 | LAMELA, NAHUEL 70,00 METROPOLITANA 

46 54080939 | CONDE, CAROLINA 69,50 METROPOLITANA 

47 52960315 ¡ MUJICA, MARÍA 69,50 METROPOLITANA 

48 50723165 | BARRETO, AGUSTINA 69,00 METROPOLITANA 

49 53100594 | TAVARES, HUGO 69,00 SALTO 

50 50574085 | LECOUNA, ROMINA 69,00 SAN JOSE 

51 51882231 | RIVERO, SILVIA 69,00 ROCHA 

52 52836233 | MAICHE, LUNA 69,00 METROPOLITANA 

53 56655912 | DE LOS SANTOS, YESICA 69,00 CERRO LARGO 

54 48195441 | PEREIRA, YENIFFER 69,00 RIVERA 

55 55618193 | SILVEIRA, ESTIVEN 69,00 METROPOLITANA 

56 55169647 | PINTOS, VICTOR 68,10 PAYSANDU 

57 50200888 | FILES, ANA 68.00 METROPOLITANA 

58 52685230 | MACHIN, EMILIANO 68,00 LAVALLEJA 

59 56701151 | NUNEZ, ANA 68,00 SALTO 

60 48792504 | MIRANDA, ALICIA 67,50 PAYSANDU 

61 57064562 | MEZQUITA, ALEJANDRA 67,00 RIVERA 

62 53340528 | CABRERA, LIGIA 67,00 ARTIGAS 

63 54510364 | PIMIENTA, VALENTÍN 67,00 MALDONADO 

64 52105452 | GÓMEZ, MARÍA 67,00 CERRO LARGO 

65 48922676 | MONTES, VIVIANA 67,00 ARTIGAS 

66 54559174 | PINTOS, MARTINA 67,00 METROPOLITANA 

67 49838638 | VARELA, ANIBAL 67,00 SAN JOSE 

68 48672409 | GONZALEZ, GABRIEL 67,00 METROPOLITANA 

_RES 3678-24 EXP 2023-25-4-004280.pdf Folio n° 199



Expediente N°: 2023-25-4-004280 

69 51103475 | AGUILAR ,FLORENCIA 66,50 FLORIDA 

70 55125746 | GONZALEZ, EDUARDO 66,00 METROPOLITANA 

7 51523344 | NOBLE, ALLYSON 66,00 METROPOLITANA 

72 49882106 | VARELA, LUCÍANO 66,00 METROPOLITANA 

73 52111283 | LEGUIZAMON, JESSICA 66,00 METROPOLITANA 

74 54379869 | BAIPÁS.KAREN 66,00 TACUAREMBO 

75 54371895 | BARRIENTOS, AGUSTINA 66,00 ARTIGAS 

76 53157688 | ROSADILLA, LUIS 66,00 PAYSANDU 

77 50452722 | FIGUEROA, ANA 66,00 TACUAREMBO 

78 54245652 | CARBALLO, MATEO 66,00 COLONIA 

79 54842793 | DIAZ, ANDREA 66,00 METROPOLITANA 

80 53855468 | GARCILARZO, FERNANDO 66,00 SALTO 

81 56351578 | CABRERA, MARIA 66,00 MALDONADO 

82 53134232 GÓMEZ, STEPHANIE 66,00 PAYSANDU 

83 52287440 | EREIRA, VIVIANA 65,75 SALTO 

84 49456315 | GARCIA, SHEILA 65,50 SALTO 

85 48793768 | VÁZQUEZ, FLORENCIA 65,50 LAVALLEJA 

86 49882093 | SPOSARO, DIEGO 65,00 METROPOLITANA 

87 50672324 | SOSA, FERNANDO 65,00 METROPOLITANA 

88 53467267 | CUBILLA, EMELIN 65,00 METROPOLITANA 

89 50734758 | CUPARO, DEBORA 65,00 METROPOLITANA 

90 50398685 | PERDOMO, CECILIA 65,00 SAN JOSE 

91 51959492 | IRTBARNE, ESTEFANI 65,00 SAN JOSE 

92 47501138 | DE LOS SANTOS, NATALIA 65,00 METROPOLITANA 

93 54022440 | TESKE, ANDY 65,00 CERRO LARGO 

94 46793067 | SILVEIRA, DIEGO 65,00 RIVERA 

95 46643151 | BROLL, MARIA 65,00 SALTO 

96 52366787 | DA CRUZ, DEBORAH 65,00 TREINTA Y TRES 

97 53752798 | ZATZA, GIMENA 65,00 SALTO 

98 53664009 | ACOSTA, MARCOS 65,00 RIVERA 

99 52200608 | MATEQS, DORILA 64,50 TACUAREMBO 

100 45931456 | MELLO, STEPAHANIE 64,50 METROPOLITANA 

101 53134505 | RAMOS, JOSELINE 64,50 METROPOLITANA 

102 47713569 | VIAZZI, AYELEN 64,00 FLORIDA 

103 50483468 | SAN MARTÍN, CARLOS 64,00 SALTO 

104 52260957 | MONTES, NAÍN 64,00 METROPOLITANA 

105 52669268 | ALEMAN, MARÍA 64,00 MALDONADO 

106 50349612 | SILVA, ANDREA 64,00 TACUAREMBO 

_RES 3678-24 EXP 2023-25-4-004280.pdf Folio n° 200



Expediente N°: 2023-25-4-004280 

’ n N E p ’ % UTU DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 

: TECNICO PROFESIONAL 

107 53949899 | BENTANCOR, DANIELA 64,00 MALDONADO 

108 46584901 GONZÁLEZ, TANIA 64,00 METROPOLITANA 

109 54704098 | LANGON, LUCIA 64,00 ROCHA 

110 48805539 | SUAREZ, RICARDO 64,00 LAVALLEJA 

111 54932786 | MARTINEZ, LUIS 64,00 SALTO 

112 52350780 | ROCHA, MARTINA 64,00 METROPOLITANA 

113 54320410 | RIVERO, GUILLERMO 64,00 CERRO LARGO 

114 49406871 | ANSELMO,ROMINA 64,00 METROPOLITANA 

115 54017572 | RODRIGUEZ, XIOMARA 64,00 METROPOLITANA 

116 50943030 | VALLEJO, ALEJANDRA 64,00 METROPOLITANA 

117 48904480 | TABAREZ, KERIN 64,00 RIVERA 

118 48011392 ¡ LIMA, CARLOS 64,00 RIVERA 

119 54768199 | REGALADO, CAMILA 63,66 METROPOLITANA 

120 49121768 | PEDRAJA, LUCIA 63,50 PAYSANDU 

121 50956336 | BALLESTRINO, HECTOR 63,50 ARTIGAS 

122 53429809 | OLIVERA, ROMINA 63,50 METROPOLITANA 

123 51116492 | PEREZ, JULIAN 63,50 METROPOLITANA 

124 50985444 | CANALES, LUCAS 63,00 RIVERA 

125 46154932 | BAEZ, YESICA 63,00 TACUAREMBO 

126 49582592 | OTAIZA,ELBA 63,00 DURAZNO 

127 56692467 | MARTINEZ, ANTONELLA 63,00 METROPOLITANA 

128 49422934 | CAMEJO, MARIANA 63,00 METROPOLITANA 

129 55117177 | ALZOGARAY, BENJAMÍN 63,00 METROPOLITANA 

130 55489138 | GOLDES, MILAGROS 63,00 METROPOLITANA 

131 51640271 | MACHADO, YAMILA 63,00 DURAZNO 

132 53757129 | MUNOZ, IVAN 63,00 METROPOLITANA 

133 49672892 | TAVARES, CAROL 63,00 SALTO 

134 50374382 | TRINIDAD, FLORENCIA 63,00 PAYSANDU 

135 53592547 | BALLISTA, CRISTIAN 63,00 SALTO 

136 48127896 | GERBER, AYLAN 63,00 SORIANO 

137 54526026 | MENESES, LUCAS 62,50 MALDONADO 

138 54747014 | VESPA, JUAN 62,00 METROPOLITANA 

139 53336187 | CUADRO, LUCIANA 62,00 METROPOLITANA 

140 48875762 GUIMARAENS, MACARENA 62,00 PAYSANDU 

141 53224394 | BATISTA, CINDY 62,00 SAN JOSE 

142 50333778 | BELLA, SILVANA 62,00 METROPOLITANA 

143 50846836 | RAMOS, ALDANA 62,00 FLORIDA 

144 51724477 | PERTUZZATTI, NICOLE 62,00 METROPOLITANA 

_RES 3678-24 EXP 2023-25-4-004280.pdf Folio n° 201



Expediente N°: 2023-25-4-004280 

145 52742037 | SUÁREZ, JOSÉ 62,00 | RIVERA 

146 46775213 | GONZÁLEZ, ARACELY 62,00 | MALDONADO 
147 51040310 | ZENI, NAHUEL 62,00 | PAYSANDU 
148 51474959 | FLORES, ALEJANDRO 62,00 | SALTO 
149 51970317 | ALBA, FACUNDO 62,00 | SAN JOSE 

150 54407408 | DA FONSECA, VICTORIA 62,00 | FLORIDA 
151 50185432 | CHAPPE, KATHERINE 62,00 | FLORES 
152 54456409 | ALVEZ, DAIANA 62,00 | ARTIGAS 
153 54063612 | RODRIGUEZ, ANGIE 61,50 | LAVALLEJA 
154 50906682 | TECHERA, TATIANA 61,50 | METROPOLITANA 
155 50383660 | CUADRO, SOFIA 61,00 | METROPOLITANA 
156 48994954 | TEMELCOFF, DAYANA 61,00 | METROPOLITANA 
157 53797171 | MARTINS, DARWIN 61,00 | ARTIGAS 
158 47919830 | BENTANCOR, VALENTINA 61,00 | FLORES 
159 50214906 | BERMUDEZ, LAURA 61,00 | TACUAREMBO 

160 53284784 | SUÁREZ, SANTIAGO 61,00 | ARTIGAS 
161 51872749 | CABALLERO, CINTIA 61,00 | METROPOLITANA 
162 51409340 | FURTADO, CARMEN 61,00 | RIVERA 
163 49284801 | BONINA, JESSICA 61,00 | PAYSANDU 
164 49241352 | FLEITAS, EVELYN 61,00 | METROPOLITANA 
165 50544882 | CARBAJAL, AGUSTINA 61,00 | COLONIA 
166 53198781 | ACOSTA, ANDREA 61,00 | PAYSANDU 
167 47055800 | LAFON, MARÍA 61,00 | FLORES 
168 51838202 | BARRETO, FATIMA 60,73 | ARTIGAS 
169 50372340 | BALLESTEROS, NATALIA 60,66 | SALTO 
170 53409314 | SILVEIRA, MARÍA 60,60 | DURAZNO 

171 50933316 | BERTOLINI, ORIANA 60,50 | SANJOSE 
172 51322192 | VALENZUELA, NOELIA 60,50 | METROPOLITANA 
173 29451519 | D'ALESANDRO, VALERIA 60,50 | METROPOLITANA 
174 51319341 | ROQUETA, RODRIGO 60,50 | METROPOLITANA 
175 50080684 | ACUNA, FABIANA 60,00 | TACUAREMBO 
176 47093860 | ROCHA, YENIFER 60,00 | ROCHA 
177 50345917 | SANTANA, VALERIA 60,00 | METROPOLITANA 
178 46129520 | SILVA, GIANNINA 60,00 | METROPOLITANA 
179 46210118 | CASONI, MARIO 60,00 | METROPOLITANA 
180 54240414 | ACOSTA, KATHERINE 60,00 | DURAZNO 
181 47920075 | LUCAS, LILIAN 60,00 | SALTO 
182 49955800 | CARBAJAL, NATALIA 60,00 | COLONIA 

_RES 3678-24 EXP 2023-25-4-004280.pdf Folio n° 202



Expediente N°: 2023-25-4-004280 

4% ANEP 45 UTU 
DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

183 50554998 | SERRA, YESSICA 60,00 ARTIGAS 

184 53727603 | FERNANDEZ, FLAVIA 60,00 LAVALLEJA 

185 51871165 | PEREYRA, ABRIL 60,00 METROPOLITANA 

186 50173168 | ALBARENQUE, MARIA 59,50 PAYSANDU 

187 51189100 | RODRIGUEZ, JOHAN 59,50 MALDONADO 

188 48793956 | SÁNCHEZ, TANIA 59,50 METROPOLITANA 

189 53981071 CASENAVE, CECILIA 59,50 METROPOLITANA 

190 48741260 | CASTRO, MARCOS 59,00 LAVALLEJA 

191 52138180 | SANTANA, ANA 59,00 SALTO 

192 49908471 OLIVERA, LUCIANA 59,00 CERRO LARGO 

193 52980355 | LARROSA, ANDRES 59,00 METROPOLITANA 

194 47320982 | BRITOS, ERICK 59,00 METROPOLITANA 

195 54476041 | ALVAREZ, LAUTARO 59,00 METROPOLITANA 

196 55992503 VALIENTE, MARÍA 59,00 FLORES 

197 47292707 | LEAL, CAMILA 59,00 FLORIDA 

198 49482619 | THOMAS, VALENTINA 59,00 COLONIA 

199 53994167 | RODRÍGUEZ, JESSICA 59,00 SAN JOSE 

200 46223646 | ROMERO, IRINA 59,00 ROCHA 

201 48648200 | RODRIGUEZ, MARÍA 59,00 DURAZNO 

202 55034000 | VIANA, MARÍA 59,00 DURAZNO 

203 52573475 | EIRIZ, STEPHANIE 58,00 METROPOLITANA 

204 52055295 | GAO,ZAYRA 58,00 METROPOLITANA 

205 54335742 | PINTOS, TATIANA 58,00 METROPOLITANA 

206 53938563 | ALANIS, NADIA 58,00 RIVERA 

207 52965854 | BELTRAN, NOELIA 58,00 TREINTA Y TRES 

208 50469983 | DELEÓN, KAREN 58,00 FLORES 

209 53385188 | MELLO, PAULA 58,00 METROPOLITANA 

210 54311875 | DOS REIS, MELANIE 58,00 CERRO LARGO 

211 52787462 | HERNÁNDEZ, ANA 58,00 FLORIDA 

212 51941594 | MARCHETTI, ANTONIO 58,00 COLONIA 

213 49679107 | FAGUNDEZ, BRUNA 57,50 ARTIGAS 

214 50178920 | ZARRACINO, MARÍA 57,50 PAYSANDU 

215 51425845 | TORENA, ANTONELLA 57,00 SAN JOSE 

216 45730204 | CUELLO, ALEXANDRO 57,00 PAYSANDU 

217 47143613 | PEREIRA, MAURICIO 57,00 ARTIGAS 

218 52605208 | RODRIGUEZ, DANIELA 57,00 FLORIDA 

219 50456063 | PEREYRA, SABINA 57,00 | ROCHA 

220 53288097 | VERGARA, CECILIA 57,00 FLORES 

_RES 3678-24 EXP 2023-25-4-004280.pdf Folio n° 203



Expediente N°: 2023-25-4-004280 

221 54415306 | DELGADO, YASMIN 57,00 RIO NEGRO 

222 48895138 | FLEITAS, CLAUDIO 57,00 TREINTA Y TRES 

223 52893881 | EULA, LUCIA 57,00 METROPOLITANA 

224 56111481 | RUIZ DÍAZ, DHELMA 57,00 DURAZNO 

225 54871817 | BERMUDEZ, MATEO 57,00 LAVALLEJA 

226 51101916 | MELLO, JONATHAN 57,00 RIVERA 

227 48688519 | MARTINEZ, ETANIA 57,00 METROPOLITANA 

228 51964978 | CASTRO, ROCÍO 57,00 ARTIGAS 

229 50350089 | CASTAÑARES, FLAVIA 56,50 FLORES 

230 51893523 | SANTANA, ERIKA 56,50 DURAZNO 

231 51791432 | MACCDONLL, MARIELA 56,00 METROPOLITANA 

232 52174910 | FLORES, ALEXANDRA 56,00 METROPOLITANA 

233 46340216 | IGLESIAS, TATIANA 56,00 METROPOLITANA 

234 52235679 | ARTIGAS, ZAHIRA 56,00 METROPOLITANA 

235 56889723 | CALVENTOS, CARLA 56,00 PAYSANDU 

236 51374151 | LAGUNA, MARIA 56,00 DURAZNO 

237 47983774 | PÉREZ, YENIFER 56,00 METROPOLITANA 

238 53255262 | LECUNA, YADHIRA 56,00 MALDONADO 

239 55533341 | REINA, AGUSTINA 56,00 SALTO 

240 54283571 | MORENO, FRANCO 56,00 METROPOLITANA 

241 50652889 | RODRÍGUEZ, KARLA 56,00 RIVERA 

242 55627114 | DELGADO, AINARA 55,50 METROPOLITANA 

243 48547185 | ORTÍZ, CINTIA 55,50 RIVERA 

244 58974984 | ALVEZ, ROMINA 55,00 METROPOLITANA 

245 51368609 | YANEZ, JULIETA 55,00 METROPOLITANA 

246 53444504 | FERRERO, MARIA 55,00 SAN JOSE 

247 52125323 | YUSEF, AYELEN 55,00 SALTO 

248 53780299 | BARBOZA, MICAELA 55,00 METROPOLITANA 

249 52439055 | LAMBERT, SHEILA 55,00 COLONIA 

250 49277242 | CORREA, VALERIA 55,00 ROCHA 

251 54999099 GURBINDO, MARIA 55,00 DURAZNO 

252 51349146 | LAFFERA, FRANCISCO 55,00 METROPOLITANA 

253 50522656 | LEDESMA, CELESTE 54,50 SORIANO 

254 51021277  SANABRIA, JOSE 34,50 PAYSANDU 

255 50663303 | OCAMPO, ROMINA 54,50 DURAZNO 

256 53775575 | OLIVERA, CAMILA 54,00 METROPOLITANA 

257 49783277 | RIVERO, MARÍA 54,00 PAYSANDU 

258 51736456 | OLÍVERA, JHONNY 54,00 METROPOLITANA 

_RES 3678-24 EXP 2023-25-4-004280.pdf Folio n° 204



Expediente N°: 2023-25-4-004280 

, n N E p UTU DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

259 50056344 | LÓPEZ, KAREN 54,00 CERRO LARGO 

260 50094962 | LAZO, BELEN 54,00 ROCHA 

261 50925060 | FRANCO, PAULA 54,00 ARTIGAS 

262 55379650 | SILVEIRA, BARBARA 54,00 SALTO 

263 52011322 ¡ NOGUES, CAMILA 54,00 METROPOLITANA 

264 56101228 ¡ PEREIRA, KATHERINE 54,00 TREINTA Y TRES 

265 54809915 ¡ PELUFFO, LETICIA 54,00 SALTO 

266 54209292 ¡ GONZALEZ, MARÍA 54,00 MALDONADO 

267 51409566 | DUARTE, SANDRA 53,50 SORIANO 

268 50707416 | RAMOS, GIULIANA 53,50 MALDONADO 

269 52630633 | BON, VALENTIN 53,00 LAVALLEJA 

270 50234548 | MORAES, FERNANDA 53,00 TREINTA Y TRES 

271 52827955 | MUJICA, STEPHANIE 53,00 METROPOLITANA 

272 51694028 | ROMERO, SEBASTIAN 53,00 METROPOLITANA 

273 53177123 | BENINCASA, MICAELA 53,00 METROPOLITANA 

274 45778822 | CORREA, ESTEBAN 53,00 METROPOLITANA 

275 46939619 | ETCHEVERRY, DEBORAH 53,00 METROPOLITANA 

276 52504014 | RODRIGUEZ, LORENA 53,00 RIVERA 

277 49205516 | FACAS, MAIKA 53,00 METROPOLITANA 

278 53629289 | VILLANUEVA, JONATHAN 53,00 PAYSANDU 

279 51778939 | ACOSTA, PAULA 53,00 PAYSANDU 

280 51488340 | PEREYRA, YESICA 53,00 METROPOLITANA 

281 50585496 | RODRÍGUEZ, NOELIA 53,00 METROPOLITANA 

282 53122764 | GÓMEZ, MARÍA 52,50 PAYSANDU 

283 54107747 | ROMERO, VERONICA 52,50 SAN JOSE 

284 53074367 | VAZQUEZ, ROMINA 52,00 CERRO LARGO 

285 51383542 | MOREIRA, ERIAN 52,00 METROPOLITANA 

286 49007087 | CUADRO, JENIFER 52,00 METROPOLITANA 

287 53590113 | ECHAGUE, LUCÍA 52,00 METROPOLITANA 

288 50140468 | PÉREZ, OSCAR 52,00 RIVERA 

289 49901536 | SOSA, JAIRO 52,00 TREINTA Y TRES 

290 54465884 | CORBO, CARLA 52,00 METROPOLITANA 

291 48857651 | ANTUNEZ, ELIANA 52,00 ARTIGAS 

292 53390432 | FARÍAS, Y AZMIN 52,00 METROPOLITANA 

293 54633035 | LEYES, VICTORIA 52,00 PAYSANDU 

294 54376033 | CERECETTO, GUIDO 52,00 SALTO 

295 52585670 | GIACOSA, CATHERIN 52,00 METROPOLITANA 

296 46449543 | SIERRA, CAMILA 52,00 RIVERA 

_RES 3678-24 EXP 2023-25-4-004280.pdf Folio n° 205



Expediente N°: 2023-25-4-004280 

297 55937646 | CHAVEZ, YANNINA 51,86 METROPOLITANA 

298 50859784 | COROAS, HASIBY 51,50 LAVALLEJA 

299 45468908 | GONZALEZ, ANDREA 51,50 FLORES 

300 56438221 | SASTRE, FLORENCIA 51,50 FLORIDA 

301 52851546 | LEIVA, MARTINNA 51,00 METROPOLITANA 

302 51391440 | ESPINDOLA, MARÍA 51,00 METROPOLITANA 

303 49527265 | BITANCORT, GABRIEL 51,00 METROPOLITANA 

304 50811859 | FAGUNDEZ, VERONICA 51,00 METROPOLITANA 

305 55848237 | TORRENS, MARIANA 51,00 ARTIGAS 

306 52941783 | DE SOUZA, LUÍS 51,00 ARTIGAS 

307 52042121 | SANTIAGO, NOELIA 51,00 METROPOLITANA 

308 48934075 | MOREIRA, TALHIA 51,00 METROPOLITANA 

309 55047271 | VIDELA, NATALIA 51,00 DURAZNO 

310 45393228 | SUÁREZ, MARÍA 51,00 FLORIDA 

311 57548857 | LESTON, KAREN 51,00 METROPOLITANA 

32 52002260 | BARBOZA, BRAN 50,00 METROPOLITANA 

313 51260752 | BIANCHI, DAHIANA 50,00 METROPOLITANA 

314 48521511 | HERNANDEZ, MELISA 50,00 MALDONADO 

315 54323020 | ESEIZA, CAMILA 50,00 METROPOLITANA 

316 54291811 | PALACIOS, YANELLA 50,00 METROPOLITANA 

317 53624217 | ROJAS, ENZO 50,00 DURAZNO 

318 53410430 | GARCÍA, ANA 50,00 TREINTA Y TRES 

319 52792142 | ARAMBILLETE ,MARÍA 50,00 METROPOLITANA 

320 49204807 | PEREIRA, STEPHANIE 50,00 SALTO 

321 52716570 | DOS SANTOS, ANTONELLA 50,00 ROCHA 

322 54160781 | ACUÑA, LUCAS 50,00 LAVALLEJA 

323 53598949 | LALUZ, YOSELIN 50,00 FLORIDA 

324 46760351 | CORREA, KARINA 50,00 MALDONADO 

325 55200350 | GONZALEZ, TOMAS 50,00 DURAZNO 

326 55699185 | MARTINEZ, LUCAS 49,50 TREINTA Y TRES 

327 48286513 | GIOVANELLI, FACUNDO 49,50 METROPOLITANA 

328 54399326 | SILVA, KOBE 49,50 RIVERA 

329 50269741 | RIVERO, MARÍA 49,50 TACUAREMBO 

330 45115494 GÓMEZ, ALLINSON 49,00 DURAZNO 

331 47830753 | DÍAZ QUIROGA, CINTYHA 49,00 SORIANO 

332 50303434 DOS SANTOS, ANTHONY 49,00 RIVERA 

333 54991542 | HERMAN, KAMILA 49,00 SALTO 

334 54937827 | NUNEZ, JULIETA 49,00 METROPOLITANA 

_RES 3678-24 EXP 2023-25-4-004280.pdf Folio n° 206



Expediente N°: 2023-25-4-004280 

% “fi 4 n N E p UTU DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 

. TÉCNICO PROFESIONAL 

335 36384911 | PACHECO, FACUNDO 49,00 TREINTA Y TRES 

336 53514290 | FLORES, ALEXIS 49,00 MALDONADO 

337 54396813 | VELAZQUEZ, LUIS 49,00 METROPOLITANA 

338 48204301 FRACCAROLLI, GUILLERMO 49,00 PAYSANDU 

339 55236579 | GARCÍA, AINARA 49,00 METROPOLITANA 

340 54711895 | MAIDANA, PAULINA 49,00 SALTO 

341 53234864 | FERNANDEZ, WALTER 49,00 METROPOLITANA 

342 53597092 ¡ QUINTANA, MARÍA 49,00 METROPOLITANA 

343 56235247 | CARDOZO, KARINA 49,00 METROPOLITANA 

344 48593275 | NEVES, JUAN 48,00 METROPOLITANA 

345 52078704 | NÚÑEZ, ANA 48,00 METROPOLITANA 

346 47079551 | PEREIRA, YESICA 48,00 CERRO LARGO 

347 52218164 | SILVEIRA, MIGUEL 48,00 METROPOLITANA 

348 49753648 | MARTÍNEZ, ANGELA 48,00 TACUAREMBO 

349 55599371 BORLINKE, ALINSON 48,00 RIVERA 

350 50064167 | CASTILLO, MALENA 48,00 METROPOLITANA 

351 47582998 | GRACES, MELANY 48,00 METROPOLITANA 

352 48269785 | GUILLEN, AMBAR 48,00 METROPOLITANA 

353 56225090 | BERON, JUAN 48,00 METROPOLITANA 

354 53108251 | LAVEGA, MARÍA 48,00 SAN JOSE 

355 52011758 | SOSA, ALEJANDRO 48,00 METROPOLITANA 

356 48543929 | ENRIQUEZ, XIMENA 48,00 METROPOLITANA 

357 51824485 | NAN, ANA 47,50 SALTO 

358 55187087 | CASTRO, EVELYN 47,00 METROPOLITANA 

359 55041142 | PAZ, EZEQUIEL 47,00 COLONIA 

360 49579462 | ARENA,NAOMY 47,00 FLORIDA 

361 53992705 | DOMINGUEZ, ALEJANDRO 47,00 METROPOLITANA 

362 48900644 | SEGREDO, YOANA 47,00 METROPOLITANA 

363 54579471 CORREA, LUCIA 47,00 METROPOLITANA 

364 49842950 | GAO, JUAN 47,00 METROPOLITANA 

365 52232592 | VÁZQUEZ, DAHIANA 47,00 METROPOLITANA 

366 54189454 | SAMIT, GONZALO 47,00 SALTO 

367 49243554 | RODRÍGUEZ, YESICA 47,00 SAN JOSE 

368 49507877 | MACHADO, DIEGO 47,00 FLORIDA 

369 56589705 | BERROGORRY, GONZALO 47,00 TREINTA Y TRES 

370 51061467 | BÚRGUEZ, NATALIA 46,90 DURAZNO 

371 51527005 | GARCIA, YESICA 46,50 FLORES 

372 51697666 | ESPINOSA, TERESA 46,00 FLORIDA 

_RES 3678-24 EXP 2023-25-4-004280.pdf Folio n° 207



Expediente N°: 2023-25-4-004280 

373 49117139 | JARA, PILAR 46,00 SAN JOSE 

374 50200236 | ALANIS, LÍA 46,00 FLORIDA 

375 53819519 | GIMENEZ, ROMINA 46,00 METROPOLITANA 

376 50035338 | MUNIZ, ANA 46,00 SAN JOSE 

377 54252772 | ANCHORENA, GIMENA 46,00 PAYSANDU 

378 49926918 | LÓPEZ, CAMILO 46,00 METROPOLITANA 

379 52412813 | CANOSA, NADIA 46,00 METROPOLITANA 

380 50364919 | CASTILLO, WASHINGTON 46,00 PAYSANDU 

381 51252020 | GONZALEZ, DAMIAN 45,54 METROPOLITANA 

382 50633655 | SILVA, CELICA 45,50 FLORIDA 

383 55769354 | CASTILLO, EMANUEL 45,40 METROPOLITANA 

384 55213850 | RODRÍGUEZ, CLIDES 45,00 METROPOLITANA 

385 47060295 | NOBLE, JESSICA 45,00 RIVERA 

386 47871997 | PEREZ, YAMILA 45,00 METROPOLITANA 

387 46534122 | RODRÍGUEZ, CYNTHIA 45,00 PAYSANDU 

388 45474240 | DA SILVA, ALEJANDRA 45,00 DURAZNO 

389 56551027 | GAMBOA, EVELIN 45,00 DURAZNO 

390 50597099 | GONZÁLEZ, ALEXIS 44,50 SORIANO 

391 54970166 | LEON, CELESTE 44,50 FLORIDA 

392 54490162 | BENITEZ, YAMILA 44,00 SALTO 

393 49984009 | DE SOUZA, MATEO 44,00 ARTIGAS 

394 48806464 | GENTA, CAMILA 44,00 LAVALLEJA 

395 50874069 | GODOY, ROCÍO 44,00 PAYSANDU 

396 54426600 | MOREIRA, LUMILA 44,00 DURAZNO 

397 50456160  PEREYRA, YENIFER 44,00 ROCHA 

398 51346235 | PINTOS, YENIFER 44,00 CERRO LARGO 

399 46876219 | PINTOS, NATALIA 44,00 METROPOLITANA 

400 53510040 | FONTES, MARIA 44,00 FLORIDA 

401 54057944 | ALMEIDA ,BRISA 43,86 METROPOLITANA 

402 56776497 | GIMENEZ, NATALT 43,00 FLORES 

403 46187494 | MONTERO, MARIA 43,00 FLORIDA 

404 54250912 | PEREIRA, LUISANA 43,00 CERRO LARGO 

405 51590901 | REY, YOSELINE 43,00 SANJOSE 

406 49068108 | CARRERAS, MELANY 43,00 FLORIDA 

407 55241027 | DELEÓN, IVANNA 42,50 SORIANO 

408 54852257 | FEIJO, ANA 42,50 METROPOLITANA 

409 55085576 | BLECICH, EMANUEL 42,00 METROPOLITANA 

410 52048238 | TRINIDAD, THALIA 42,00 METROPOLITANA 

_RES 3678-24 EXP 2023-25-4-004280.pdf Folio n° 208



Expediente N°: 2023-25-4-004280 

% DIRECCIÓN GENERAL $ ANEP p UTU === - TECNICO PROFESIONAL 

411 48785183 | BURGUEÑO, VIRGINIA 42,00 | LAVALLEJA 
412 50296287 | DA SILVA, MARÍA 42,00 [ RIONEGRO 
413 50812295 | GAROLLA, ANTONELLA 42,00 | METROPOLITANA 
414 54186496 | PEREIRA, MICAELA 42,00 | METROPOLITANA 
415 55166225 | ALVAREZ, THIAGO 41,86 | METROPOLITANA 
416 50617150 | DÍAZ, EVELYN 41,50 | SORIANO 
417 55490652 | BRATKEVICH, DEISY 41,00 | SALTO 
418 54017328 | CROSSA, PIERINA 41,00 | METROPOLITANA 
419 52209080 | QUESADA, GASTON 41,00 METROPOLITANA 

420 50212594 | SILVA, MACARENA 41,00 | SANJOSE 
421 50010081 | BENÍTEZ, TATIANA 41,00 | PAYSANDU 
422 55159995 | COLAMONICI, VALERIA 41,00 | METROPOLITANA 
423 56630665 | ROSSI, [RIS 41,00 | METROPOLITANA 
424 53271080 | HERNANDEZ, ROSINA 41,00 | FLORIDA 
425 54325410 | TRINDADE, BRUNA 41,00 | ARTIGAS 
426 54578609 | DÍAZ, NATALIA 40,00 - | METROPOLITANA 
427 48938087 | MELOGNIO, WILSON 40,00 | COLONIA 
428 53407645 | SOSA, JIM 40,00 | METROPOLITANA 
429 47957038 | GONCÁLVEZ, NICOLAS 40,00 | METROPOLITANA 
430 52614683 | PORTELA, PAOLA 40,00 | METROPOLITANA 
431 51340300 | RODRÍGUEZ, BELEN 40,00 METROPOLITANA 

432 50212572 | SILVA, MAITE 40,00 | SAN JOSE 
433 52440933 | FERNÁNDEZ, FRANCO 40,00 | METROPOLITANA 
434 49984930 | DUARTE, PATRICIA 40,00 | METROPOLITANA 
435 50774875 | MORALES, MELANIE 40,00 | METROPOLITANA 
436 50549735 | ROMERO, CANDELARIA 40,00 | METROPOLITANA 
437 51183673 | CANTERA, NOELIA 40,00 | MALDONADO 
438 55010707 | CARRIQUE, GIULIANA 40,00 | SANJOSE 
439 51764231 | CARVALLO, LETICIA 40,00 | ARTIGAS 
440 52366486 | MENCHACA, MARIA 39,00 | METROPOLITANA 
441 52126769 | SOSA, GIANELLA 39,00 | METROPOLITANA 
442 50319538 | PEÑA, DEBORAH 39,00 | METROPOLITANA 
443 48408680 | LIESEGANG, SOFÍA 39,00 | SORTANO 
444 54547236 | DÍAZ, PAULA 39,00 | METROPOLITANA 
445 52758536 | VERA, HECTOR 39,00 | METROPOLITANA 
446 55243348 | GÓMEZ, VALENTINA 39,00 — | METROPOLITANA 
447 48390774 | SALDÍAS, HUGO 3850 | METROPOLITANA 
448 52421044 | RODRÍGUEZ, NADIA 38,00 | METROPOLITANA 

_RES 3678-24 EXP 2023-25-4-004280.pdf Folio n° 209



Expediente N°: 2023-25-4-004280 

449 54760454 | POSE, LUNA 38,00 CERRO LARGO 

450 50629424 | FAGUNDEZ, KRISTIEN 38,00 METROPOLITANA 

451 48234758 | VILLANUEVA, ANA 38,00 SORIANO 

452 46145397 | GONZALEZ, LOURDES 37,00 METROPOLITANA 

453 50213491 | KUNJIK, MARIA 37,00 FLORIDA 

454 50528923 | SOSA, ROMINA 37,00 FLORES 

455 54852213 | BRAZ, CAMILA 37,00 METROPOLITANA 

456 53746774 | CARDOZO, MARIANA 37,00 METROPOLITANA 

457 54127862 | CARDOZO, DAIANA 37,00 METROPOLITANA 

458 48442973 | ALVAREZ, SUSSY 36,00 CERRO LARGO 

459 51675349 | MARTINEZ, JOHANA 36,00 METROPOLITANA 

460 50370643 | SOSA, YERLY 36,00 FLORES 

461 51168746 | BARRETO, HERNAN 36,00 METROPOLITANA 

462 55533846 | ADAN, MARIBEL 35,00 SAN JOSE 

463 51739549 | BENAVIDEZ, VALENTINA 35,00 METROPOLITANA 

464 52715463 | FLEITAS, FRANCO 35,00 METROPOLITANA 

465 52372994 | PEREIRA, LUCÍANO 35,00 CERRO LARGO 

466 55257109 | ROMERO, HELLEN 35,00 METROPOLITANA 

467 51908186 | GONZALEZ, ROMINA 34,50 METROPOLITANA 

468 45835290 | MASSA, DAHIANA 34,00 PAYSANDU 

469 53288194 | BENTANCOUR, JESSICA 33,00 SORIANO 

470 55182742 | DA SILVA, KARINA 32,00 METROPOLITANA 

471 48675859 | HERNANDEZ, MARIA 32,00 METROPOLITANA 

472 52429303 | GONZÁLEZ, VICTORIA 32,00 METROPOLITANA 

473 52278899 | LANDARTE, NOELIA 32,00 SAN JOSE 

474 55585946 | CABRERA, SANTIAGO 32,00 SORIANO 

475 49050909 ¡ DELEON, DANIELA 31,00 SORIANO 

476 47975462 | MEDINA, JOSE 31,00 TREINTA Y TRES 

477 48331883 | OCAMPO, RODRIGO 31,00 METROPOLITANA 

3) Comuníquese por la Mesa de Entrada de Dirección General a la Subdirección 

y a la Secretaría Docente de este Subsistema. 

4) Pase a la División Comunicaciones y Cultura para su publicación y 

notificación a través del portal web institucional al amparo de la Circular 

N° 54/00 del Consejo de Educación Técnico-Profesional. Cumplido, siga al 

Programa Gestión de Recursos Humanos (Departamento de Selección y 

_RES 3678-24 EXP 2023-25-4-004280.pdf Folio n° 210



Expediente N°: 2023-25-4-004280 

aS DIRECCIÓN GENERAL 
s DE EDUCACIÓN 

. E TÉCNICO PROFESIONAL 

Promoción - Sección Concursos), a sus efectos. 

/ ) 

Ing. Agr. Jian PEREYRA DE LEÓN/ 

Director General / 

_RES 3678-24 EXP 2023-25-4-004280.pdf Folio n° 211


